P.E.T.S.R. StRVICO C PROTOCOLO E íSaUiO 98-FEV-282Í 11:52 001131 2''2

^â^ma/ra '̂ álo/nola de
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 439/2021

São Roque, 5 de fevereiro de 2021. Sm
IjO ^

oo
£NQ_
g<Ò

liustríssimo Senhor, o<
E o
®.2>

00 "
C\i o

SeCom os cordiais cumprimentos, venho, por meio deste, ||
solicitar a Vossa Senhoria o corte, urgente, de uma árvore localizada na § f
Estrada do Candor. n" 830. Bairro Guacu. g|

Q ®
IU"5

O pedido se justifica, uma vez que a árvore está com o
pV-

seu tronco apodrecido e, pela altura dela, pode cair a qualquer momento sobre a 11
residência ao lado, conforme fotos anexas. Ademais, como estamos no período °

D

chuvoso, o tronco da árvore poderá apodrecer ainda mais, ocasionando a sua

queda. §§

Dessa forma, pede-se a máxima urgência da Divisão

de Meio Ambiente para realizar o corte da árvore e evitar que uma tragédia

que acabamos de expor e que dará a devida atenção a este pedido. Sem mais
para o momento, aproveito para renovar os meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

Ao

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO NOGUEIRA KAAM

Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 05/02/2021 -14:28 1488/2021/fap

S.g

ocorra. | i
O)^

Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre o

li

|§)Q-
o-c

o O)

♦— o

Atenciosamente, "S®

cc
® O

E o
3 i-

® O
W o
lü 2

Q.

OTQ-Oerar qao - os l^lsoS -5í:r-ê0r8! -ISO •ôner; .bl-S3f: ,0(u8q Qêa BüP. '.'Étí^-i
•-«Níx8-í>STfe (r r1;XÍS=I- - WXÍ'.&-|18'-. P•; í•J;í?fiO-i - rg-r000\e"0.-N08 05 0^ "•

!r : "Cj VOO qe eupCiOBeB^SíriBO V/WW A"'
loq BtinoS s c-niV oc- btb ' A - ouocF? ob3

rsosiecÊ °m soaASf^av oioho

2
3i' -.•

wS J-EOS 9b Giisosv# sb 3 .eopo?' oêS

Uí-

íi
.vy

ç q

A

r}fh^^.0 oíAí^ai-B^UÜ

.0l3eb oisfn loq .orínsv .aoínsmnqrnuo aísilrtoD eo rnoD

sn sbssüBOol aioviè sitíu sb .elnepiu .eAiOS o shodfjsS bbsqV s islipilog

:J•í:-"*uq.íOoÍ5â,.'0S8 °n pohfisD gb si:

o :"'• V'. n s 9up zev Bir>u soihiaui se obibsq O

>•: r : •• ^ : rn h vs-.- sboo '^bít sisq ,9 obiosiDOQB oonoii usa

-p • ^ .:;;• .;0 .e-ftfnebA .^Ey^n^: r-yoi srrnofno:} obsi os Sionébíe-^i

!/•. . • v-.ótsoo oifííf. Gboie isosiboqu oioboq «-'oviè sb oouoiJ o .osovuno

.ofceup
'í-y '

0B8MQ Bb Bionêgiu Eniixsm b se-sfos-q .Brrnoí saesQ

;•'> oibAgsij ern,u sup "istn/s 9 .nv''-^ sb snco o issiissi sisq ©tnsidrnA oislVi eb

.ÜVOÕO

o e^dio?. cn-y-U-í-K' hoaoV sb ofc.abiiidie.-isa oh eomsdsS

e| 3ssn-i rnso uh.boc: ojes s osgnsif:, Bbiveb b à-ifít sup s loqxe sb aomsdsos sup

q? 90 ecdeeícia C"xn'c.nfe eien-i ausíTi eo vsvonsi sisq otiavoiqs oínsfTiom o sisq
"A"

A^ .qspsiebianoo eíniíaib eb e smifae sbsvete

a ç.

? c

iS-s.

!i
Ia

r- -A

9jnBrnBaor>n9JA

0SQ!Ra3«3 3T?IAU0 AIW AiaUÀJD
•'0S0??a3«? AiaUÀJD .AJiQ)

BiabSBisv

oA

•lOílr.sS Oni!83!Tl8Ull

RfiAA>! ÂI^BUaQPJ 0^a£4Â¥3
^3 - 9üpo'F os3 sh soitenuT oonètoB sb SinsicIrriA oi-ay eb oêaivíG sb sreriO

astir-s-iíiss;-.' -'O- "rxíov^ü P'3Tx..>'i-'3o..io:íO'ro>^9

K
)

m

€

E
st

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

ad
o

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rC

U
U

D
IA

RI
TA

D
U

A
RT

E
PE

D
R

O
SO

:0
20

90
52

28
79

em
05

/0
2/

20
21

15
;3

8;
11

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

al
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ul
ta

.sl
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

ci
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
lc

ar
e

In
fo

rm
e

o
có

di
go

A
lK

6-
P0

E5
-K

8S
0-

H
4F

0

m X O

g
(D

H
S"

(D
^

Q
>

Q
>

0
0

0
0